



## **Ława. Nowe gabinety lekarskie. Przyjmują tu specjalista chorób płuc i internista**

data aktualizacji: 2019.07.24



**OGŁOSZENIE. Lekarze specjaliści Jacek Furgalski i Anna Berg-Furgalska otworzyli w naszym mieście nową prywatną praktykę lekarską w dziedzinie chorób wewnętrznych i chorób płuc. Gabinety znajdują się na ulicy Wiejskiej w Ławie.**

### **SMOG. TO TRUDNE CZASY DLA NASZYCH PŁUC**

W ostatnich latach w Polsce zrobiło się głośno o smogu. Zwłaszcza w sezonie zimowym, grzewczym, wiele osób obawia się o negatywny wpływ zanieczyszczonego powietrza na ich zdrowie. Niestety - słusznie. Zdrowie to przecież wypadkowa naszych codziennych wyborów i stylu życia, ale też warunków środowiska, w którym żyjemy.

W Polsce do rzadkości nie należą **przewlekłe zapalenia oskrzeli i płuc**, często diagnozuje się też **astmę oskrzelową**, czy **POCHP** - przewlekłą obturacyjną chorobę płuc.

**- Wszystkie te schorzenia można skutecznie leczyć, ale niezwykle ważna jest wczesna diagnostyka** - podkreśla lek. med. Anna Berg-Furgalska, specjalista chorób płuc.

W nowym gabinecie na ulicy Wiejskiej w Iławie, gdzie przyjmuje pani doktor, można wykonać m.in. **spirometrię**. To prawdziwy "papiererek lakmusowy" zdrowia naszych płuc, najważniejsze z badań czynnościowych układu oddechowego. Zakres wskazań dla tego badania jest bardzo szeroki. Odpowiednio zinterpretowane przez doświadczonego lekarza specjalistę często staje się podstawą do wdrożenia skutecznego leczenia.

### **CHOROBY WEWNĘTRZNE. KTO W GRUPACH RYZYKA?**

W nowej praktyce na ulicy Wiejskiej w Iławie pacjenci mogą też skorzystać z pomocy lekarza specjalisty chorób wewnętrznych. Jakie są przykładowe sytuacje, które wymagają konsultacji ze specjalistą medycyny w tej dziedzinie?

**- Na przykład, jeśli cierpimy z powodu nawracającego bólu nóg, albo mamy do czynienia z ich obrzękiem, to nie należy tego lekceważyć - radzi lek. med. Jacek Furgalski. - Pacjenci ze stwierdzonymi schorzeniami naczyń kończyn dolnych są szczególnie narażeni na potencjalne ciężkie choroby, które mogą nawet prowadzić do śmierci.**

Szczególna grupa ryzyka to także osoby borykające się z otyłością albo cukrzycą, czy też innymi już zdiagnozowanymi schorzeniami internistycznymi.

**- W takiej sytuacji warto wykonywać badania przepływów krwi w naczyniach: USG Doppler tętnic szyjnych, czy USG Doppler tętnic kończyn dolnych - pomagają w porę interweniować i dzięki temu zapobiegać wielu groźnym chorobom - wskazuje doktor Furgalski.**

W gabinecie na ulicy Wiejskiej można również wykonać **echo serca** - nieinwazyjne badanie, które pozwala na ocenę pracy tego ważnego organu. Pacjenci uzyskają też porady z zakresu innych schorzeń **internistycznych i chorób serca**, a także **nadciśnienia tętniczego**.

---

### **NOWE PRYWATNE GABINETY LEKARSKIE W IŁAWIE**

**Iława, ul. Wiejska 9A.**

**Rejestracja: osobiście lub pod numerem telefonu 604 806 769.**

**Kontakt w pilnych sprawach: 604 297 046 (choroby płuc); 606 338 024 (choroby wewnętrzne).**

---



*Ogłoszenie.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58430-ilawa-nowe-gabinety-lekarskie-przyjmują-tu-specjalista-chorob-pluc-i-inter-nista>